学 生 割 引 証 交 付 願

令和  年  月  日

愛知県立時習館高等学校長 殿

                        第   学年   組（   ）才

                        学籍番号

生徒氏名

保護者氏名         （自署）

下記のとおり旅行したいから旅客運賃割引証を交付してください。

記

１．旅行先

２．旅行内容  ①帰省  ②校外実習  ③部活動  ④受験  ⑤大学見学など

⑥保護者同伴旅行  ⑦その他（                       ）

３．同伴者（氏名および続柄または関係） 氏名           続柄

４．旅行日時および期間         自  令和  年  月  日

                    至  令和  年  月  日（  日間）

５．乗車区分                    駅 より      駅まで

        駅 より      駅まで

        駅 より      駅まで

※「往復乗車券」を購入する場合（有効期限内）は１枚で済みます。

学 生 割 引 証 発 行 台 帳

発 行 番 号

発行年月日

 事務長 教頭 生徒部長 担任 担当者

決済欄